
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.08.2017 г.   № 16-72 
г.Петровск Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск Петровского  
муниципального образования Саратовской области  
от 24.11.2008 г. № 4-14  «О резервном фонде муниципального  
образования город Петровск Петровского  
муниципального района Саратовской области» 

 
 
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании Устава муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Решение Совета депутатов муниципального образования город 

Петровска Петровского муниципального образования Саратовской области 
от 24.11.2008 г. № 4-14 «О резервном фонде муниципального образования 
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области» 
признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
Врио председательствующего  
на заседании Совета депутатов                                                  М.В. Кувшинова 
 


